
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  48 del 21/10/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RIPARAZIONE IMPIANTO DI 
RISCALDAMENTO E MANUTENZIONE CALDAIA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 23/10/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILEE DEL SERVIZIO 
 
 

Visto che la sede  è dotata di un impianto di riscaldamento a metano ad uso  degli uffici  : 
Che  l’impianto attualmente non funziona  ed è stato necessario rivolgersi  alla ditta Electronic Guard di Masini 
Palmiro di Acquapendente che si è resa disponibile; 
che  anche nel 2014 l’impianto ha avuto dei problemi di funzionamento e gli uffici sono stati  in diverse occasioni 
privi del riscaldamento ; 
Che prima dell’inizio della  stagione invernale necessita procedere alla  sistemazione dell’impianto  onde  evitare 
problemi di funzionalità; 
Che la ditta a seguito del sopralluogo ha ritenuto necessario per  rendere funzionante la caldaia procedere alla 
sostituzione del seguente materiale: 
Circolatore 
Valvola di zona 
Scheda accenzione caldaia 
Che  il preventivo presentato pari ad € 650,00 oltre Iva a norma di legge  riguarda la fornitura dei pezzi da sostituire 
oltre  la posa in opera  e le prove di funzionamento ; 
Ritenuto pertanto di accogliere il preventivo presentato dalla Ditta Electronic Guard di Masini Palmiro di 
Acquapendente,considerato l’approssimarsi della  stagione invernale; 
 
 

DETERMINA 
 

Di procedere alla sistemazione della  caldaia dell’impianto di riscaldamento presso i locali sede della Comunità 
Montana  come spiegato in premessa . 
Di accogliere il preventivo  di € 650,00 oltre Iva ,presentato dalla Ditta Electronic Guard di Masini Palmiro di 
Acquapendente; 
Di impegnare sul bilancio esercizio 2015 la somma  di € 650,00 oltre Iva al cap. 10150307 art.1 bilancio esercizio in 
corso  
 
 
 

 


